
 

 

 

 

 京都府立峰山高等学校同窓会員の皆様方には、ますますご清祥のこととお慶び申し上

げます。 

 我が母校は、２０２２年（令和４年）、創立１００周年の記念すべき年を迎えます。 

 創立１００周年記念事業実行委員会といたしましては、この大きな節目に記念事業と

いたしまして、記念モニュメントの制作、本校施設整備事業、１００周年フェスタ、記

念誌発行等を計画しております。 

 つきましては、誠に恐縮ではございますが、趣旨をご理解頂き「創立１００周年記念

事業費」といたしまして、皆様のご理解とお力添えを賜りたいと存じます。 

 

 本趣旨にご賛同頂けます方は、既にお送り致しました「払込取扱票」をご利用頂き最

寄りの郵便局にて送金頂くか、または募金要項に記載の金融機関口座にご送金下さいま

すようお願い致します。 

 

 

             京都府立峰山高等学校創立１００周年記念事業実行委員会 

                        実 行 委 員 長  野木 三司 

                        募金部会部会長  大同 一生 

                          同 部会員  山本  正 

                                 櫛田 恵理子 

井上  敏 

                                 錦織 幸子 

                                 田中 智子 

 

                                        

 

募金ご協力のお願い 

校 章 

京都府立峰

山工業学校 

峰山町立峰山

高等女学校 
京都府立峰

山高等学校 


